
UCHWALA NR XLII/30712022
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Lubartów w Zgromadzeniu Związku
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,
583, 1005 i 1079) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej stanowiącego
załącznik nr l do Obwieszczenia Nr 1/2013 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej
z dnia 17 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lube!' poz. 2352, 3451, 5314 oraz z 2015 r. poz. 2753 oraz z 2016 r.
poz. 4643) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.Wyznacza Pana Krzysztofa Żyśko jako dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Lubartów
w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący R dy Miasta

Grzegorz G~Wk'

Id: F6514B9E-ECC 1-40A9-8849-2BF9F60C2333. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyznaczenia dodatkowego
przedstawiciela Gminy Miasto Lubartów w
Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi
Lubartowskiej

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: S, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jacek Bednarski, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Piotr Kusyk,
Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz,
Krzysztof Żyśko

PRZECIW (2)
Anna Kuszner, Andrzej Zieliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Teodor Czubacki

BRAK GŁOSU (5)
Robert Błaszczak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin

NIEOBECNI (2)
Ewa Grabek, Jacek Tomasiak

Głosowanie zakończono w dniu: 22 czerwca 2022, o godz. 19:45


